СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

18.02.2016                                                                                                        № 335
[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское от 27.08.2015 № 300 «О внесении изменений  в приложение к Положению «Об оплате труда (денежном содержании) муниципальных служащих в муниципальном образовании Октябрьское, утвержденного   решением  Совета народных депутатов  муниципального образования Октябрьское от 11.12.2012 № 109 «Об   утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) муниципальных служащих в муниципальном образовании Октябрьское»  по протесту  на п. 2   решения Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское  от 27.08.2015  № 300  Вязниковского межрайонного прокурора от 28.01.2016 № 2-1-2016

       В соответствии     с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   статьёй 23 Устава муниципального образования Октябрьское, Вязниковского района,  и  рассмотрев  протест   Вязниковского межрайонного прокурора  от 28.01.2016 № 2-1-2016 на п.2   решения Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское  от 27.08.2015  № 300  «О внесении изменения  в приложение к Положению «Об оплате труда (денежном содержании) муниципальных служащих в муниципальном образовании Октябрьское, утвержденного   решением  Совета народных депутатов  муниципального образования Октябрьское от 11.12.2012 № 109 «Об   утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) муниципальных служащих в муниципальном образовании Октябрьское»           Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское     р е ш и л:
1.   Внести в     решение  Совета народных депутатов  от  27.08.2015  № 300  «О внесении изменения  в приложение к Положению «Об оплате труда (денежном содержании) муниципальных служащих в муниципальном образовании Октябрьское, утвержденного   решением  Совета народных депутатов  муниципального образования Октябрьское от 11.12.2012 № 109 «Об   утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) муниципальных служащих в муниципальном образовании Октябрьское»    следующие изменения:
1.1. Пункт 2  изложить в следующей редакции:
« 2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».
2. Протест Вязниковского межрайонного прокурора удовлетворить.
3.  Решение вступает в силу со дня   опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,                                                                                                               председатель Совета народных депутатов                               В.В. Лапина